
Pokyny k použití (CZ)

Shrnutí obsahu:
▪ 1 x obraz na plátně
▪ 1 x montážní sada (hmoždinka a šroub) - sada je stand-

ardní, před montáží se ujistěte, že je vhodná pro vaše 
místo zavěšení obrazu.

▪ 1 x montážní pokyny

Všechny prvky jsou chráněny bublinkovou fólií a zabaleny 
dohromady do kartonové krabice.

Upozornění a bezpečnostní opatření:
▪ Před zahájením montáže se ujistěte, že máte správné 

nástroje a že jste schopni montáž provést sami nebo s 
pomocí zkušené osoby.

▪ Buďte opatrní při vrtání otvorů, abyste nepoškodili žádné 
elektrické, vodovodní atd. instalace.

Záruka výrobce:
▪ Výrobce se snaží poskytovat zákazníkům vysoce kvalitní 

produkt.
▪ Výrobce poskytuje kupujícímu záruku na období 2 let ode 

dne zakoupení produktu.
▪ V rámci záruky je výrobce povinen odstranit všechny vady 

vzniklé z výrobních chyb nebo materiálových vad.

Výrobce nenese odpovědnost za vady vzniklé z:
▪ Úprav, změn jakýchkoliv prvků
▪ Nesprávné instalace, používání nebo údržby v rozporu s 

určením a pokyny
▪ Mechanických poškození vzniklých během používání

Doporučení pro použití:
▪ Pravidelně kontrolujte stav upevnění a závěsů, abyste se 

ujistili, že je obraz na plátně bezpečně zavěšen.
▪ Pokud obraz na plátně vyžaduje čištění, použijte pouze 

měkký, suchý hadřík, abyste nepoškodili povrch. 
Nepoužívejte chemické prostředky nebo přípravky, které 
by mohly poškodit strukturu povrchu. Nepoužívejte hrubé 
a ostré materiály k čištění obrazů na plátně. Při čištění 
obrazu na plátně jemně otřete povrch obrazu jedním 
směrem, vyhýbejte se kruhovým pohybům. Nedrhněte ani 
neotírejte produkt silně, abyste nepoškodili jeho povrch.

▪ Obraz na plátně by měl být zavěšen v souladu se svým 
určením: na suchých a trvanlivých površích, na místech, 
která nejsou vystavena průvanu, v místnostech, které 
nejsou vystaveny vysoké vlhkosti, v místnostech, které 
nejsou vystaveny vysokým teplotám, v místnostech, které 
nejsou vystaveny přímému slunečnímu světlu, na 
místech, která nejsou nad nebo v těsné blízkosti zařízení 
a vybavení, které vyzařují teplo.

Podpora obsahu, technická a poprodejní:
▪ Pokud máte jakékoliv dotazy, obavy, problémy nebo jiné 

záležitosti týkající se používání a instalace produktu, 
kontaktujte prosím prodejce nebo přímo výrobce.

Upozornění, používejte výrobek podle určení. 
Výrobek není hračka a může obsahovat malé 

vyčnívající části. Uchovávejte mimo dosah dětí.

Nenechávejte produkt v blízkosti hořlavých 
materiálů.

Neskladujte v místnostech vystavených 
vysoké vlhkosti.

Udržujte daleko od zdrojů tepla, ne nad nebo v těsné 
blízkosti zařízení a vybavení, která vyzařují teplo. 

Produkt by měl být umístěn na místech, která nejsou 
vystavena průvanu.

Materiály použité k balení našich produktů 
jsou vyrobeny z materiálů, které lze 

recyklovat v souladu s našimi národními 
předpisy o životním prostředí.

Barvy použité během výroby splňují environmentální a zdravotní 
certifikáty umožňující používání produktů v interiérech.

Popis produktu:
▪ Název produktu: Obraz na plátně
▪ Výrobce: ARTTOR
▪ Země výroby: Polsko / Evropa
▪ Model: AC70x70
▪ Rozměry produktu: 70cm x 70cm x 1,8cm (27,56” x 27,56” x 0,7”) 
▪ Hmotnost produktu: 2,0 kg
▪ Provedení: Při výrobě se používají bezpečné, bez zápachu a trvanlivé barvy s hlubokou saturací barev. Plátno je pečlivě 

napnuté na rámu. Strany a okraje jsou potištěny, což vytváří pokračování obrazu. Produkt je připraven k zavěšení na zeď. Každý 
obraz má na rámu připevněný závěs.

Výrobce: Arttor Waldemar Błahyj i Leszek Błahyj Spółka Cywilna
Gostkowo 19, 87-148 Łysomice, POLAND,
NIP: PL8792621436, Regon: 340731016 

e-mail: biuro@arttor.pl



Bezpečnostní informace

Výrobce, Arttor Waldemar Błahyj a Leszek Błahyj Spółka Cywilna, informuje, že vyrobený produkt splňuje 
všechny požadavky na bezpečnost. Materiály použité při výrobě jsou bez škodlivých látek a byly testovány 
a certifikovány podle platných norem, což zajišťuje bezpečné používání v souladu s obecnými předpisy o 
bezpečnosti. Arttor určil pana Leszka Błahyj jako kontaktní osobu pro záležitosti týkající se produktu. Pro 
další informace nebo dotazy nás prosím kontaktujte na následující e-mailové adrese: biuro@arttor.pl.

Pokyny k montáži (CZ)

Přečtěte si celé pokyny k montáži a poté pokračujte. Poznámka! 
Pokud máte jakékoli obavy nebo otázky, kontaktujte výrobce, 
abyste se ujistili, že proces montáže probíhá bezpečně a 
správně.

Bezpečnostní opatření:
▪ Vždy noste ochranné rukavice, abyste chránili své ruce 

během montáže.
▪ Používejte ochranné brýle, abyste chránili oči před možnými 

třískami.
▪ Před zahájením montáže se ujistěte, že vybrané místo je 

bezpečné a bylo testováno z hlediska techniky a odolnosti. 
Ujistěte se, že montážní práce nepoškodí žádnou technickou 
infrastrukturu zdi, místnosti nebo budovy (konstrukční, 
hydraulické, elektrické atd.). Nenese odpovědnost za výběr 
místa k zavěšení produktu.

▪ Nenese odpovědnost za škody způsobené montérem během 
montážních prací.

▪ Obraz na plátně může být zavěšen pouze na určeném závěsu. 
Neneseme odpovědnost za jiné způsoby zavěšení, jako 
jsou provázky, lepicí pásky a další nestandardní řešení. 
Použitím jiných metod zavěšení obrazu na plátně než stand-
ardního závěsu výrobce nese odpovědnost instalátor.

Rozbalení produktu:
Opatrně vyjměte obraz na plátně z obalu otevřením kartonu na 
místech, kde se nacházejí svorky. Jemně vytáhněte obraz na 
plátně z krabice a položte ho na stabilní, suchou plochu. Poté 
odstraňte ochrannou pásku a opatrně rozviňte ochrannou fólii, 
abyste produkt uvolnili. Pečlivě zkontrolujte stav produktu, rohy, 
rám a plátno, abyste se ujistili, že obraz na plátně nemá žádné 
poškození nebo vady. Pokud si všimnete jakýchkoli anomálií, 
kontaktujte dodavatele a prodejce před dalším použitím. Dbejte 
na to, abyste při otevírání nepoužívali sílu ani ostré nástroje, aby 
nedošlo k poškození produktu.

Příprava nástrojů:
Připravte si šroubovák, metr, vodováhu, tužku, šrouby, matice 
nebo jiné montážní systémy podle vašeho výběru.

Výběr místa:
Vyberte vhodné místo pro obraz na plátně, abyste se ujistili, 
že je dobře viditelné a dostatečně osvětlené. Ujistěte se, že 
materiál zdi, na kterou plánujete pověsit obraz na plátně, je 
dostatečně pevný, aby unesl jeho hmotnost.

Příprava povrchů zdí: 
Povrch zdi by měl být suchý, hladký a rovný. Ujistěte se, že na 
něm nejsou žádné nečistoty ani odštípnutí, které by mohly 
ovlivnit stabilitu montáže. 

Označení místa:
Použijte vodováhu, abyste označili, kde má být zavěšen obraz 
na plátně. Určete vhodnou výšku (obvykle ve výšce očí).

Vytvoření otvoru a montáž šroubu nebo háku: 
Vytvořte otvor podle dříve popsaných bezpečnostních 
opatření a informací obsažených v montážních pokynech. 
Nezapomeňte, že odpovědnost za správné provedení otvoru a 
montáž šroubů nebo háků nese instalátor. Neseme odpověd-
nost za špatně provedené práce v této věci, proto 
doporučujeme zvláštní opatrnost a přesnost.

Montáž obrazu na plátně:
Obraz na plátně je vybaven integrovaným závěsem, který 
umožňuje snadné a bezpečné zavěšení na předem 
připraveném háku nebo šroubu. Ujistěte se, že hák nebo 
šroub jsou správně vybrány podle hmotnosti obrazu na plátně 
a jsou bezpečně upevněny ke zdi, aby byla zajištěna 
bezpečnost a stabilita. Neneseme odpovědnost za špatně 
připravené háky, šrouby, vrtání nebo jiné zavěšovací 
systémy, ani za nevhodný základ, na kterém bude obraz na 
plátně zavěšen.

Tipy na vyrovnání:
Použijte vodováhu, abyste se ujistili, že obraz na plátně visí 
rovně.

Odpovědnost: 
Instalátor by měl mít znalosti o používání nástrojů. Montáž 
probíhá na vlastní riziko. Pokud je instalátor nezkušený, měl 
by se poradit s někým, kdo mu může bezpečně pomoci při 
instalaci produktu.

Výrobce: Arttor Waldemar Błahyj i Leszek Błahyj Spółka Cywilna
Gostkowo 19, 87-148 Łysomice, POLAND,
NIP: PL8792621436, Regon: 340731016 

e-mail: biuro@arttor.pl


